
   

 

                    

        MARKARYD 

 

Portugal, från Porto till Lissabon 23–30/9 2025 
 

Välkommen att följa med på en 
spännande rundresa genom Portugals 
pittoreska landskap med berg och 
dalar, mäktiga borgar, imponerande 
kyrkor och livfulla städer med både 
ett sprudlande folkliv och historiska 
monument. Portugal är ett land som 
ständigt imponerar, och som med sin 
stora mångfald från norr till söder har 
något för precis alla. 
 

 
 

Dagsprogram  

Dag 1 Tisdag 23 september Markaryd – 
Porto 

Vi flyger till Porto via Zürich och är landar strax 
innan lunch. Hotell Carris *** som ligger strax 
intill flodpromenaden välkomnar oss. Efter 
incheckning är det valfritt hur man vill 
spendera tiden innan vi åter träffas och äter 
gemensam middag på hotellet. 

Dag 2 Onsdag 24 september Porto 

Idag upptäcker vi Porto som ligger vackert 
belägen vid den slingrande floden Douro. Vi 
gör en rundtur i stadens historiska centrum 
som har klassats som världsarv av Unesco. 
Här besöker vi bland annat det gamla 
börshuset och ser katedralen samt den 
märkliga tvåvåningsbron över floden.  Vi njuter 
av en härlig portvinsprovning samtidigt som vi 
lär oss lite mer om portvinets historia och 
tillverkning.   
Gemensam middag på kvällen på en lokal 
restaurang.  

Dag 3 Torsdag 25 september Båttur 

Efter frukost beger vi oss till hamnen i Porto 
för att åka båt på Dourofloden till Peso da 
Régua som är portvinsdistriktets huvudstad. 
Vi äter lunch ombord och under dagen glider 
vi fram i det natursköna landskapet där 
flodens sluttningar delvis täcks av vinodlingar 
i terrasser. Två imponerande slussar passeras 
innan vi lägger till vid kajen i Peso da Régua för 
att bege oss tillbaka till Porto med 
buss. Middag på hotellet. 

 



Dag 4 Fredag 26 september Porto – Coimbra 

Efter frukost är det dags att ta farväl av Porto 
och bege oss söderut. Vi åker mot Coimbra 
och hotell Tivoli Coimbra ****. Staden ligger 
vid Mondegoflodens norra strand och var 
under medeltiden huvudstad i Portugal. Under 
dagen gör vi en rundtur med lokalguide där vi 
bland annat besöker det anrika universitetet, 
grundat i slutet av 1200-talet och beläget 
högst upp i den gamla stadskärnan. På kvällen 
äter vi middag på hotellet och därefter samlas 
vi för att gemensamt ta oss till Fado ao Centro 
där vi får uppleva den portugisiska 
folkmusikstilen fado. 

 

Dag 5 Lördag 27 september Coimbra – 
Lissabon 

Vi äter frukost och beger oss sedan vidare mot 
Portugals huvudstad Lissabon. Vi kör ut mot 
atlantkusten och gör ett besök i fiskebyn 
Nazaré, där vi äter en god lunch med färsk fisk 
och lokala specialiteter innan vi fortsätter 
söderut mot Hotel Dos Reis **** där vi ska bo i 
tre nätter. Gemensam middag på hotellet. 

 

Dag 6 Söndag 28 september Lissabon  

Efter frukost möter vi en lokalguide som tar 
oss med på en rundtur i den portugisiska 
huvudstaden. Lissabon ligger där floden Tejo 
mynnar i Atlanten. Staden blev huvudstad 
1255 och kom att bli en av Europas viktigaste 
handelsstäder. Under vår stadsrundtur ser vi 
bland annat Belémtornet, Jeronimoklostret 
och det storslagna torget Praça do Comércio. 
Vid lunchtid avslutas den guidade turen i 
centrum och resten av dagen är fri för egna 
strövtåg. Gemensam middag på hotellet. 

Dag 7 Måndag 29 september Sintra och 
Cascais  

Vi börjar med att åka upp i bergen till 
naturskönt belägna Sintra som finns med på 
Unescos världsarvslista. Staden blev tidigt 
den portugisiska kungafamiljens 
favoritresidens och här har vi möjlighet att 
besöka Palácio Nacional de Sintra, det 
medeltida Nationalpalatset med sina 
berömda konformade skorstenar (inträde 
cirka 10 euro). Vi fortsätter till Kap Roca, den 
västligaste punkten på det europeiska 
fastlandet. Därefter åker vi ner mot kusten till 
den eleganta badorten Estoril och dess mer 
folkliga grannort Cascais, känd för sin livliga 
fiskmarknad.  På kvällen äter vi en gemensam 
middag på en närliggande restaurang. 

Dag 8 Tisdag 30 september Lissabon – 
Hemort  

Egen tid och transfer till flygplatsen för 
hemresa. 



Resans pris: 25 975: - 

I resans pris ingår: 
° buss tur och retur Kastrup 
° bussresa, färjeavgifter och vägavgifter 
° sju övernattningar i del i dubbelrum  
° sju middagar, sju frukostar, två luncher 
° reseledare 
° lokalguider 
° allt enligt program 
 
Tillägg: 
° enkelrum 7725: - (begränsat antal)  
° måltidsdryck  
 
Betalning & resevillkor: 
Faktura/bokningsbekräftelse skickas ut via 
mejl efter anmälan. Anmälningsavgiften på 
6000.- pp är bindande och ej återbetalnings-
bar. Slutbetalning sker enligt faktura nummer 
två som skickas ut i god tid innan betalning. 

Vid avbokning: 
*avbokning tidigare än 70 dagar före avresa 
förloras anmälningsavgiften 
 
*avbokning mellan 70 - 30 dagar före avresa 
förloras 50% av det betalda beloppet 
 
*avbokning därefter 100% av resans pris 

Vi reserverar oss för eventuella program- eller 
prisjusteringar utanför vår kontroll. 

Tänk på…. 
…att ta med giltigt pass! 
…att kontrollera era avbokningsskydd och 
reseförsäkring 
…att ni har det blå kortet, Europeiska 
Försäkringskortet, med er. Beställs på 
Försäkringskassan 
 
 
 
 
 
 
 
 

Anmälan och information: 
Anmälan sker till Karin Svensson, mobil 
0705650565 eller mail, 
karin.scandipaper@gmail.com  
Uppge namn, adress, mejl, mobilnummer 
samt om ni har några allergier eller 
specialkost. Mejla även en kopia på ert pass 
till Karin så vi får allt rätt inför bokning av 
flygbiljetterna. 
Bevaka att ni får er anmälan bekräftad via mejl 
från Karin. 
För all övrig information vänder ni er till 
Suzane på Josco Travel & Tours via mejl. 
josco@live.se 

Först till kvarn, vi har 49 platser. Minst 
42 deltagare behövs för att kunna genomföra 
resan. 1/5 sista dag för anmälan. 
 
Resegaranti: 
Josco Travel & Tours AB har ställt lagstadgad 
resegaranti till Kammarkollegiet. 

 

Preliminära flygtider med Swiss Airlines: 

Kastrup – Zürich 06.40-08.35 – Porto 11.20 

Lissabon – Zürich 15.35-19.30 – Kastrup 23.00 

Det serveras en flaska vatten och en bit 
choklad ombord men möjlighet att köpa till 
mat finns ombord. Jag rekommenderar att ta 
med sig något från flygplatsen om man är lite 
hungrig. 

https://www.swiss.com/eg/en/fly/on-
board/food-and-beverage/swiss-economy 

Handbagage får väga 8 kg och incheckat 
bagage får väga 23 kg 
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